

JINDAL LEASEFIN LIMITED

110. BABAR ROAD (Opp World Trade Conire)
NEW DELHI - 110:001 INDIA - CIN : L74899DL1994PLC059252
TEL - 91:41-46201000 FAX - 91:11:46201002

E-mail podal@poda bz

Ref. no. # CS/1F-75/1/01

08.11.2019

To,
Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Mumbai-400001

SCRIP CODE: 539947

SUB: IN COMPLIANCE OF REGULATION 47TH 0F SEBI [LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIRMENTS] REGULATIONS 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find the enclosed herewith copy of newspaper advertisements regarding notice of Board Meeting to consider various agenda items which inter alia includes to consider, approve and take on record the Unaudited Quarterly Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2019. This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Jindal Leasefin Limited

Surender Kumar Jindal

Managing Director

Encl: a/a



was inevitable," Cilic, world number 39, wrote on Facebook.

PUBLIC NOTICE

This is to inform you that my client Smt. Veena Gupta w/o Lt Sh. Moti Lal Gupta R/o C-21, Mansarover Park Shahdara, Delhi-110032 her son Sh. Shivam Gupta and his wife Smt priyanka Goel who resides separately misbehaves and quarrelles with my client who has terminated all the relations with them and debarred from her all movable and immovable properties. My client and her family members shall not be responsible for their any act/deed/s/transaction.

(Abhishek KUMAR) Advocate Ch. No. 414-415 Western Wing Tis Hazari court

PUBLIC NOTICE

It is for general information that I, VARNIKA SAHI GUPTA D/o RAKESH KUMAR GUPTA wasadoptedbyShriDR.SUNIL SAHI S/o SH.SUNDER LAL SAHI, residing D-III/3285, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070, Date 28/09/2001 vide Deed No.2743. Now I hereafter be known as VARNIKA SAHID/o Sho DR. SUNIL SAHI, R/o D-M/3285, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070.

JINDAL LEASEFIN LIMITED (CIN: L74899DL1994PLC059252) Regd. Office: 110, Babar Road, New Delhi - 110 001
Phone: 011-46201000, E-mail: jindal@jindal.bz
NOTICE

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 14*, 2019 at 5:00 p.m. to consider and approve Unaudited Quarterly Financial Results of the Company for the quarter ended September 30th, 2019.

The said notice may be accessed on the Company's website at http://www.JLLTD.IN and the website of the stock exchange at http://www.bseindla.com

For Jindal Leasefin Limited

Surender Kumar Jinda Place : Delhi Date: November 07th, 2019 Managing Director

OJSWI TRADES INVESTMENT AND FINANCE LIMITED

Kh. No. 300, Gopi Ram Building, Sultanpur Village, New Delhi- 110030 Tel. No.09810836602, Fax No. 0124-4699333

CIN: L67120DL1990PLC042059

Website: www.ojswi.in Email ld: corporate.ojswi@gmail.com

Notice of Board Meeting

In Pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement), 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 14, 2019 inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half year ended on September 30, 2019.

The said information is also available on the website of the Company at www.ojswi.in and may also be available on Stock Exchange website at www.msei.com

> By order of the Board, For Ojswi Trades Investment and Finance Limited

Sd/-Place: New Delhi Sandeep Garg Date: November 07, 2019 Director

PROCLAMATION REQUIRING THE APPEARANCE OF ACCUSED PERSON

See Section 82 Cr.P.C.

Whereas complaint has been made before me that accused person Beena Kumari, D/o: Devi Singh, R/o 682, I-Block, Mangol Puri, Delhi, has committed (or is suspected to have committed) the offence in case C.C. No. 151/1/17 U/s 138 NI Act has been registered at P.S. Mangol Puri, Delhi and it has been returned to a warrant of arrest thereupon issued that the said Beena Kumari cannot be found and whereas it has been shown to my satisfaction that the said Beena Kumari has absconded (or are concealing herself to avoid the service of the said warrant).

Proclamation is hereby made that the said Beena Kumari accused of C.C. No. 151/1/17 U/s 138 NI Act, P.S. Mangol Puri, Delhi is required to appear before this court to answer said complaint on or before 16.01.2020.

By Order Sh. Rakesh Kumar-II, Metropolitan Magistrate (North-West Distt.), Room No. 105, 1st Floor, DP/2841/OD/19-(Court Matter) Rohini Courts, Delhi

Office of the Execu Address:- Irrigatio

Press N

Letter NC:- 517 /RED/Tend
The Executive Engineer, U.P.R.E.D. Si
rate bids through manual system from the e
priate class A, B, C and D as the case ma)
1. Name of work as per table.

| S. N. | Name of District | Name of |
|----------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 |
| As | sembly Co | nstituency Sambhal |
| 1 | Sambhal | The state of the s |
| 2 | Sambhal | Sambhal Vidhan Sabha ke Moh. Na Kabristan ki Puliya tak mittee saport |
| 3 | Sambhai | Sambhal Vidhen Sabha ke Moh. Na Shahid Bhai k makaan se Babur Bh miltee nala arid Khadanja Kary. |
| 4 | Sambhal | Sambhai Vidhan Sabha ke Moh. Na yunush Shab ke Makan se Salim Ah nail and C.C. tiles Kary. |
| 5 | Sambhal | Sambhal Viohan Sabha ke Moh. Na k makan se Abdul Razzaq ke makar Kary. |
| 6 | Sambhal | Sambhal Vidhan Sabha ke Moh, Chi samne C.C.tiles Kary. |
| 7 | Sambhal | Sambhal Vidhan Sabha ke Moh. Na Hussain k makaan se Kausar Bhai k and C.C. tilas kary. |
| 8 | Sambhal | Sambhal Vidhan Sabha ke Moh. Tak Hussain ke mkaan se sabir hussain nall and C.C. tilas kary, |
| 9 | Sambhal | Sambhal Vidhan Sabha ke Gram Ra makan se main Road tak mittee, nai |
| 10 | Sambhai | Sambhal Vidhan Sabha Ke Gram Ra ke Kaberistaan tak mittee, nali and k |
| 11 | Sambhai | Sambhal Vidhan Sabha ke Gram Re ke School tak mittee, nali and khada |
| 12 | Sambhal | Sambhal Vidhan Sabha ke Gram bhi se Nanhe Salmani ke makan tak mili |

Submission of Bids in the Tender bo UTIVE ENGINEER RURAL ENGINEER Engineer. Rural Engineering Department. 4. Date of Pre-bids Meeting: 25 11 2019 a

For further details please contact the SAMBHAL Address - Irrigation Colony Bar

UP 145229 Date 5.11.2019

विज्ञापन वेबसाइट www.upgov.nic.in पर



स्पोर्ट्स 14

चाइना ओपन से व • बैडमिंटन : रंकीरेडड

भारत के सात्विकसाईराज रंकीरेड्डी और चिराग शेट्टी की पुरूष युगल बोड़ी ने यहां हिरोयुकी एंडो और युता वाटानाबे की छठी वरीय जोड़ी को हराकर उलटफेर करते हुए चाइना ओपन बैडमिंटन के कार्टरफाइनल में प्रवेश किया। रंकीरेड्डी और शेट्टी ने एक घंटे छह मिनट तक चले दूसरे दौर के रोमांचक मुकाबले में जापानी प्रतिद्वंद्वियों को 21-18 21-23 21-11 से शिकस्त दी। पिछले महीने फ्रेंच ओपन फाइनल में पहुंचे रंकीरेड्डी और शेट्टी ने इस तरह एंडो और वाटानाबे पर लगातार दूसरी जीत हासिल की है। भारतीय जोड़ी ने पिछले. महीने पेरिस में जापानी जोडी को सीधे गेम में पराजित किया था। अब रंकीरेड्डी और शेट्टी की जोड़ी का सामना शुक्रवार



को क्वार्टरफाइनल में चीन के लि जुन हुई और लियू यु चेन की जोड़ी से होगा। अब टूर्नामेंट में भारतीय खिलाडियों में सिर्फ रंकीरेइडी और शेट्टी ही बचे हैं क्योंकि अन्य

टीम : स्टेफनी टेलर अनिसा (कप्तान), मोहम्मद, आलिया अलेने, शकीरा एफी फ्लेचर, सलमान, हेले मैथ्यूज चेडीन नेशन, चिनेद हेनरी, स्टासी अन विदेश, काइशोना नाइट , नताशा शबिका मैकलीन, गजनबी, शेरमाइन कैंपबेल, शेनेटा ग्रिमंड।

चों में हमेशा अच्छा प्रदर्शन किया — ॥ कप को ध्यान में रखकर यह नवंबर को डेरेन सैमी नेशनल ीन मैच 14, 17 और 20 नवंबर

टिलसकोवा ने क्षेच मार्टिनेज से नाता तोडा

प्राग। दुनिया की दूसरे नंबर की खिलाड़ी और डब्ल्यूटीए प्वइनल्स के सेमीप्वइनल में 🥉 जगह बनाने वाली कैरोलिना प्लिसकोवा ने अपनी स्पेन की कोच कोचिता मार्टिनेज से 🕽 नाता तोड़ लिया है। चेक गणराज्य वर्ष २७ साल की व्लिसकोवा ने अपने फेसबुक पेज पर 🏻 लिखा। मैने फैसला किया है कि अब मै नेचिता के साथ कम नहीं करूंगी।

जिंदल लीजफिन लिमिटेड (सीआईएन : एल74899डीएल1994पीएलसी059252) पंजी: कार्यालय : 110, बाबर रोड, नई दिल्ली-110001

होन : 011-48201000, ईं मेल : jindal@jindal.bz सचना

तद्द्वारा सूधना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक ांकल की एक बैठक बृहस्पतियार, 14 नवानर 2019 को अप 05.00 बजे आयोजित की जाएगी, जिसमें 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु कम्पनी के अलेखापरीक्षित विमाही विस्तीय परिणाम विधारित एवं अनुमोदित किए जाएंगे।

उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट http://www.JLLTD.IN पर तथा स्टॉक एक्सचेन्ज वेबसाइट्स www.bseindia.com पर देखी जा सकती है। वास्ते जिंदल लीजिकन लिमिटेड

हस्ता. /-सुरेन्द्र कुमार जिंदल तथान दिल्ली प्रबंध निदेशव तिथि:07-11-2019

चिंकी ओलंपिक

• एशियाई निशानेबाजी चैपियनशिप : विवान और ईशा को दोहरी स्विभिम सफलता एजेंसी। दोहा

चिंकी यदिव ने गुरुवार को यहां एशियाई निशानेबाजी चैंपियनशिप के पहले कालीफाइंग दौर के बाद पांचवें स्थान पर रहते हुए महिला 25 मीटर पिस्टल में दूसरा ओलंपिक कोटा हासिल करने की भारत की उम्मीदों को जीवंत रखा। चिंकी ने 292 अंक जुटाए और शुक्रवार को वह फाइनल में जगह बनाने की कोशिश करेंगी जिससे उन्हें तोक्यो

शुभंकर तुर्की में

ओलंपिक खेलों के लिए उपलब्ध चार कोटा स्थानों के लिए दावेदारी पेश करने का मौका मिलेगा। राही सर्नोबत पहले ही अन्य टूर्नामेंट के जेरिए भारत के लिए इस स्पर्धा में एक ओलंपिक कोटा हासिल कर चुकी हैं। जूनियर स्पर्धाओं में भारत का दबदबा रहा जिसमें विवान कपूर और ईशा सिंह ने दो-दो स्वर्ण पदक जीते। भारत ने अब तक 23 में से 18 पदक जूनियर वर्ग में जीते हैं। जूनियर पुरुष ट्रैप स्पर्धा में विवान ने स्वर्ण पदक जीता जबिक उनके हमवतन भवनीश मेंदीरता ने रजत पदक हासिल किया। विवान और भवनीश ने मनवादित्य सिंह राठौड़ के साथ मिलकर टीम स्पर्धा का स्वर्ण पदक भी जीता। पहले दिन मनीशा केर के साथ मिलकर जुनियर ट्रैप मिश्रित टीम स्पर्धा

PUBLIC NOTICE

is for general information at I, VARNIKA SAHI GUPTA O RAKESH KUMAR GUPTA asadoptedbyShriDR.SUNIL AHI S/o SH.SUNDER LAL AHI, residing D-111/3285, ASANT KUNJ, NEW DELHI-10070, Date 28/09/2001 vide ed No.2743. Now I hereafter eknown as VARNIKA SAHI D/o hri DR: SUNIL SAHI, R/o D-1/3285, VASANT KUNI, NEW ELHI-110070.

सार्वजनिक सूचना

जनिल जुमार पाकर और श्री कौटा से खरीवकर आदित्य प्रिरत्ता डाउसिंग कड्नगुन्स लिमिटेड के ताब बवक रख रख है जक नंगति से मुब्बियन मून बरतावेच जैसे. जी भी ए आमिट दू सेच, तिक विमाक २००८% जिसे जीवती जाल ने आर डी बिसवात के पक्ष में किया है, विचा जिसे जार डी बरियाल ने पूरण चाँच रणा के प्रधा में किया है, १९९० का कोट अंबेंट खतीनी खो पाई है जिसकी शिकायत २०७० है को देखींद खतीनी खो पाई है जिसकी शिकायत २०७० है को देखीं पोलीस में की गई है उपरोक्त विकास २०७० है को देखीं पोलीस में की गई है उपरोक्त विकास में उक्त संपत्ति को हंसराज वायवात के जारती विकासी, पुगान स्तारीय पाववात हरीय पावका से जनके नंग्योपरात खरीया धा जा आगर विकास भी व्यक्तित की उक्त विरोध मिला है धा देखीं को कंत सर्वा के स्वार्थ में अधिकार है तो मह खरीक इस प्रमाशन के द दियों के अंदर नीमें दिखें न पर संपर्ध कर के उक्त सर्वा को सीच दे राज्या जायने यों को जानकारी दे दे शांका प्रनिल कुमार भाकर और श्री काँटा से ख़रीडकर आदित्या ती जानकारी दे दे।

क सी.एस.टी. रोड, कलीना, मुंबई - 400098

IV

क्षप में वित्तीय आस्तियों का प्रतिमृतिकरण एवं पुनर्मिर्माण तथा प्रतिमृति हित प्रवर्तन पठित घारा 13(12) के तहत शक्तियों का प्रयोग करते हुए माम सूबना(ए) जारी की थी. उक्त सूवना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिन के मीतर करने की माग की गई थी। कर्जदार गरण को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिसृति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 दल शक्तियों का प्रयोग करते हुए यहां नीचे वर्णित संपत्तियों का कब्जा प्राप्त कर लिया के लिए, उपलब्ध समय के सबंध में, अधिनियम की घारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधान के सबंध में संव्यवहार नहीं करने हेतु सावधान किया जाता है और संपत्ति के संबंध में

प्रतिमूत आस्ति का वर्णन तिथि 05-11-20 सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति प्लॉट नंबर 27, जयपुरिया ्रिलेव नामक जी+2 बिल्डिंग का द्वितीय तल, परिमाप लगभग 1062 वर्ग कौशाम्बी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201010 पुरुव : अन्य सम्पत्ति, दक्षिण : प्लॉट